378.761,77 zł

J  Instrumenty dłużne 0,00 zł

K  Długoterminowe zadłużenie handlowe oraz pozostałe zobowiązania 0,00 zł

L I + J + K Długoterminowe zadłużenie finansowe 378.761,77 zł

M H + L Zadłużenie finansowe ogółem -2.105.911,01 zł

Emitent dokonał kompensaty aktywów z rezerwami zgodnie z par. 74 MSR 12 Podatek dochodowy. Na dzień 31.10.2022 r. Grupa Kapitałowa wyka-

zuje rezerwę na podatek odroczony – po kompensacie z aktywami w kwocie 18.446,00 zł. Ponadto, zadłużenie pośrednie i warunkowe dotyczące
zadłużenia nieujętego w powyższej tabeli na Dzień Prospektu nie istnieje.

14. Konflikty interesów

Na podstawie Prospektu nie będzie przeprowadzana żadna oferta akcji, w związku z czym konflikty interesów związane z emisją nie występują.

15. Rozwodnienie i akcjonariat po emisji

Na podstawie Prospektu nie będzie przeprowadzana żadna oferta akcji, która spowodowałaby zmianę w strukturze akcjonariatu Spółki. Poniższa

tabela przedstawia strukturę na Dzień Prospektu.

  S t r o n a  | 32

Tabela. Struktura akcjonariatu T-Bull S.A. na Dzień Prospektu

Akcjonariusz Ilość akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Ilość głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów

Damian Fijałkowski [Prezes Zarządu] 188 067 15,83% 323 067 20,28%

Grzegorz Zwoliński [Prokurent] 188 067 15,83% 323 067 20,28%

Radosław Łapczyński [Przewodniczący RN] 188 727 15,88% 323 727 20,32%

Pozostali 623 444 52,46% 623 444 39,13%

RAZEM: 1 188 305 100,00% 1 593 305 100,00%

16. Dostępne dokumenty

Ja, Damian Fijałkowski – Prezes Zarządu, działając w imieniu i na rzecz T-Bull S.A. z siedzibą we Wrocławiu, oświadczam, że w okresie ważności Pro-
spektu można się zapoznawać z następującymi dokumentami: aktualny akt założycielski i aktualny statut Spółki, wszystkie raporty, pisma i inne do-

kumenty i oświadczenia, do których odniesienia znajdują się w Prospekcie. Z dokumentami można zapoznać się na stronie internetowej Spółki:
www . t-bull . com .

17. Wyjaśnienia / definicje skrótów użytych w Prospekcie

Skrót Objaśnienie / definicja

Dzień Prospektu Dzień zatwierdzenia Prospektu przez KNF.